
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.035.2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Radlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 24 Statutu Miasta Radlin stanowiącego załącznik do uchwały Nr S.0007.080.2018 Rady Miejskiej 

w Radlinie z dnia 25 września 2018 r. dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. Wniosek wyrażający inicjatywę uchwałodawczą komisji Rady lub co najmniej 4 radnych staje się 

przedmiotem obrad Rady na najbliższej lub następnej sesji po złożeniu wniosku, jednak nie później niż 

po upływie 3 miesięcy od dnia złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 3577


		2020-05-04T12:41:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




